
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIII/23/8           від 15 червня 2023 року 

 

Про затвердження договору 

про передачу міжбюджетного  

трансферту на 2023 рік 

 
 
 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, Постанов 

Кабінету Міністрів України від 15.12.2010 р. № 1132 "Про затвердження 

Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів" (із змінами та 

доповненнями), від 11.03.2022 № 252 "Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану" (із змінами та доповненнями), 

Законів України "Про місцеві державні адміністрації", "Про правовий режим 

воєнного стану" (із змінами та доповненнями), Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", № 68/2022  

"Про утворення військових адміністрацій", та від 06.02.2023 № 58/2023 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні", керуючись статтею 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити договір про передачу міжбюджетного трансферту на 

2023 рік на суму 100 000 (сто тисяч) гривень між Збаразькою міською радою та 

Тернопільською обласною військовою адміністрацією (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню Збаразької міської ради провести відповідну 

роботу з виконання умов даного договору та здійснювати контроль за 

виконанням даного рішення. 

 

3. Вважати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення від 26 квітня 

2023 року № VIII/22/24 "Про затвердження Меморандумів про співпрацю". 



 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 
 

 

 

Збаразький міський голова               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Збаразької міської ради 

від 15 червня 2023 року №VIII/23/8 

 

 

ДОГОВІР 

про передачу міжбюджетного трансферту на 2023 рік 

 

м. Збараж              ___  _____________  2023 року 

 

 

Договір укладений відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу 

України, Постанов Кабінету Міністрів України від 15.12.2010 р. № 1132 "Про 

затвердження Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів" (із змінами 

та доповненнями), від 11.03.2022 № 252 "Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану" (із змінами та 

доповненнями), Законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 

місцеві державні адміністрації", "Про правовий режим воєнного стану" (із 

змінами та доповненнями), Указів Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", № 68/2022 "Про утворення 

військових адміністрацій" та від 06.02.2023 № 58/2023 "Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні". 

 

1. Сторони договору 

 

1.1. Сторонами договору є Збаразька міська рада в особі міського голови 

ПОЛІКРОВСЬКОГО Романа Степановича, який діє на підставі Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" та Тернопільська обласна військова 

(державна) адміністрація в особі начальника Тернопільської обласної військової 

(державної) адміністрації ТРУША Володимира Любомировича, який діє на 

підставі Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про утворення 

військових адміністрацій" та Закону України "Про місцеві державні 

адміністрації" (далі - Сторони). 

 

2. Предмет договору 

 

2.1. Предметом договору є передача з бюджету Збаразької міської 

територіальної громади іншої субвенції у вигляді міжбюджетного трансферту (далі 

– субвенція) до обласного бюджету Тернопільської області в сумі 100 000,00 (сто 

тисяч) гривень на співфінансування експлуатаційного утримання доріг 

загального користування місцевого значення (автомобільні дороги місцевого 

значення Р-43-Збараж-Р-43 (індекс дороги С200623), М-19-Збараж-С200623 

(індекс дороги С200624), Збараж-Максимівка (індекс дороги С200603), Збараж-



Романове Село (індекс дороги С200605), Збараж-Зарудечко (індекс дороги 

С200606)).  

 

3. Порядок передачі видатків 

 

3.1 Передача видатків здійснюється шляхом затвердження у видатках 

бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік відповідної 

субвенції обласному бюджету Тернопільської області в розмірі 100 000,00 (сто 

тисяч) гривень. 

 

4. Права та обов’язки сторін 

 

4.1. Збаразька міська рада зобов’язується надати субвенцію із загального 

фонду міського бюджету на співфінансування експлуатаційного утримання 

доріг загального користування місцевого значення (автомобільні дороги          

Р-43-Збараж-Р-43 (індекс дороги С200623), М-19-Збараж-С200623 (індекс 

дороги С200624), Збараж-Максимівка (індекс дороги С200603), Збараж-

Романове Село (індекс дороги С200605), Збараж-Зарудечко (індекс дороги 

С200606)) в сумі 100 000 (сто тисяч) гривень відповідно до помісячного 

розпису загального фонду міського бюджету. 

4.2. Тернопільська обласна військова (державна) адміністрація 

зобов’язується використати субвенцію за цільовим призначенням та виконати 

роботи, пов’язані з експлуатаційним утриманням доріг загального 

користування місцевого значення, які проходять територією Збаразької міської 

територіальної громади: автомобільні дороги місцевого значення Р-43-Збараж-

Р-43 (індекс дороги С200623), М-19-Збараж-С200623 (індекс дороги С200624), 

Збараж-Максимівка (індекс дороги С200603), Збараж-Романове Село (індекс 

дороги С200605), Збараж-Зарудечко (індекс дороги С200606) до 01 листопада 

2023 року з подальшим інформуванням Збаразької міської ради про 

використання коштів субвенції. 

 

5. Інші умови 

 

5.1. За невиконання або неналежне виконання умов, визначених 

даним договором, сторони несуть відповідальність, передбачену чинним 

законодавством. 

5.2. Внесення змін до даного договору може здійснюватись лише за 

письмовою згодою обох сторін, шляхом укладення додаткової угоди. 

5.3. Одностороння відмова від договору не допускається, за винятком 

випадків, коли одна із сторін порушує умови договору і взяті зобов’язання. 

5 4. У разі невикористання коштів за цільовим призначенням, 

відбувається повернення коштів до бюджету Збаразької міської територіальної 

громади до закінчення бюджетного періоду 2023 року. 



5.5. Усі спори і розбіжності, які можуть виникнути при виконанні 

договору, підлягають врегулюванню шляхом переговорів між сторонами. 

5.6. У випадку неможливості вирішення спорів шляхом переговорів вони 

підлягають розгляду і вирішенню в судовому порядку. 

5.7. Даний договір укладено у двох автентичних примірниках, кожен з 

яких має однакову юридичну силу. Один примірник договору зберігається в 

Тернопільській обласній військовій (державній) адміністрації, другий – у 

Збаразькій міській раді. 

5.8. Даний договір вступає в силу з дня його підписання обома сторонами 

і діє до 31 грудня 2023 року. 
 

 

Місцезнаходження сторін: 

 

Тернопільська обласна  

військова (державна) 

адміністрація 

 

46021, м. Тернопіль 

вул. М. Грушевського, 8 

рахунок  

UA968999980314090668000019001 

 

Начальник військової 

адміністрації 

 

__________  Володимир ТРУШ 

 Збаразька міська рада 

 

47302, м. Збараж 

майдан Івана Франка, 1 

рахунок 

UA368201720344400004000121849 

ДКС України м. Київ 
 

 
 

Міський голова 

 

 

________ Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


